PETROSELINUM, est Apii species : sic appellatur,
quòd in petrosis rupibus, faxifve, locisque præruptis na-
catur : vel quod calculi frangendi vim habet : vel quod
Oreoselinum (id est felinum montanum) à linguae græ-
cae imperitis, in Petroselinum mutatum sit. B. **Peterfelic.**
G. Peterlein , peterfilg , garten eppich. Gall. *Perſil.* A.
Parfly.

PETROSUM OS, est interna ossis temporum facies,
sic ob lapidis petrosam duritatem appellatum , canales tres
semicirculares & cochleam continens ex ~~ar~~^{ad} lapis , &
~~ad~~^{ad} forma. B. **Het steen-been.** G. Das steinharte-bein.
Gall. *Os petreux.* A. The stony bone.

PETUM, est Tabacum , dicitur Americanis *Petune* ,
hinc quia est vox barbarica, ejus etymologiam describere
nescimus , vide *Tabacum & Nicotiana*.

PEU

PEUCE, est *Pinus*, *Larix*, an à πινός amarus, an quia τιχα aut à πίκα pix?

PEUCEDANUM seu PEUCEDANUS, est planta, quæ habet caulem excavatum, ramosum; folia fæniculi foliis majora, lacinata, trilobata: semina sunt ovata, ampla, marginata, oblonga, involucrum deponentia: radix est crassa, longa, externè nigrescens, internè albescens, saporis pinguis, acriusculi, ut fæniculi radix, odoris sulphurei, est Fæniculus porcinus; nomen accepit à pinu, quæ Gr. πίνον dicitur, cui odore, ut & sapore quodammodo par est. Hinc posteriores Lat. *Pinastellum* eum vocarunt. B. *Solter-wortel / verkens-wortel*. G. Haarstrang, sau-fenchel, schwobel-wurtz, himmel. Gall. *Queue de Pouceau, Peucedane, Fenouil de Povr.* A. Hogs fennel, Sulphur wort, horse-strange, horse-strong, sow-fennel.

PEZA: significat imam plantam vel pedis malleolum.

PHACE, Gr. φάκη & φάνης, est *Lenticula*, quasi η τὰ φάνη κακέσσι, ὁν φανάκη, vel φάνακος, quòd oculos laedat & hebet. Vel dicitur, quòd semen ejus formam & ideam maculæ facie, sive oculi referat. B. *Linsse*. G. Linze. Gall. *Lentille*. A. Lentil.

PHACIA, idem quod *Lenticula*.

PHACOS, est macula faciei lentem referens; undè *Lenticula* & *Lentigo* appellatur. B. *Cen syroete*. G. Schweiszflecke, sommer-flecken. Gall. *Lentilles ou taches de rouisseur, qui viennent au visage & aux mains de la figure d'une lentille*. A. Freckle.

PHACOTOS, est scalpri Chirurgici genus, lentem referens, à φακὴ lens.

PHÆNOMENA, sunt omnia quæ secundum & præter sanitatem in corpore nostro apparent, à φαῖνει appareo. B. *Derschynselen*. G. Erscheinungen, zeichen. Gall. *Phænomenes, Apparitions, Accidens*. A. Anapeel. anc. or sign.

PHAGEDÆNA, est cancer exulceratus, à φάγειodo & δάκνω rodo. B. *De wolf*. G. Der wolff. Gall. *Cancer, Loup*. A. Wolfe. Item enormis edacitas, ut in *Bulimia*.

PHAGEDÆNICA, sunt medicamenta carnem superfluam ulcerum, eorumque latera callosa exedentia; à φάγειodo, & δάκνω rodo. Item ulcera tumida, profunda, subjectas carnes erodentia, labia callosa habentia, & saturatione resistentia sic vocantur.

PHALACROSIS, est calvities sive capillorum decidentia & prosluvium, ex $\alpha\pi\epsilon\sigma$ summas & $\phi\alpha\lambda\sigma$ albus. **Buitallen des hairs.** G. Das ausfallen des haars. Gall. **Pelade.** A. The falling of ones Haire.

PHALANGIUM & PHALANGITES, est planta florifera, cuius flos est nudus, hexapetalus, amplectens ovarium subrotundum, fructum seminibus angulosis: folia sunt longa, angusta, caulis ex imo foliorum erumpens, rotundus, sic vocatur, quia creditur morsus Phalangii animalis posse sanare.

PHALANGOSIS, est palpebrarum vitium, quando duplcem aciem pilorum repräsentant, vel quando interius crescent, ita ut oculos pungant & lachrymas excitent, à $\phi\alpha\lambda\alpha\gamma\epsilon$ acies. Item est vitium palpebræ superioris, quod nimium si relaxatum, oculique aperturam & visum impedit, nisi aeger palpebram manu elevet. Gall. *Especie de Trichiasie.*

PHALANX, est ossium digitorum series, velut in aciem structa. B. *Ein oder.* G. Eine ordnung. Gall. *Phalange, Ordre, Disposition.* A. An Order.

PHALARIS, sive Canarina, est planta, quæ habet caulem nodosum; folia tritici, sed minora; spica est crassa, confecta ex glumis, semina oblonga, alba, splendentia condentibus, squammatim congettis; glumæ binæ, cavæ, carinatæ, semen medium utriculo involutum tenuentes, faciunt squammulas apparentes: haec planta crescit in Hispania & regionibus calidis. Nomen habet $\alpha\pi\epsilon\tau\bar{\nu}$ φαλαρίς, quod semen splendidum, candidumque reddit. B. *Kanari-zaad.* G. Kanarien-kraut. Gall. *Semence de Canarie.* A. Grasse-corne, Petie-panick, Canary-feed.

PHANTASIA, est sensus internus seu *Imaginatio*, quæ aliquid menti repräsentatur & imprimitur, ut suo tempore cum ejus expressione proferatur. Videtur quod imaginatio sit spirituum animalium quedam undulatio, interius in cerebri meditullio, & deinde versus ambitum ejus undequaque expansa, à $\phi\alpha\pi\alpha$ repræfento. Gr. *Φαντασία.* Lat. *Imaginatio.* B. *Ausbildung.* G. Einbildung. Gall. *Phantaisie, Imagination.* A. Imagination.

PHANTASMA, idem quod *Phantasia*.

PHARMACEUTICA, idem quod *Pharmacia*, vel sunt ea, quæ ab arte Pharmaceutica dependent.

PHARMACIA, est ars simplicia medicamenta colligendi, depurandi, solvendi, componendi, aliis miscendi pro scopo medici in usum ægrorum : est hæc una ex tribus medicinæ partibus, cuius auxilio Instrumenta, quibus morbi profliguntur, suppeditantur : aliae enim duæ partes audiunt Chirurgiam & Diæteticam, à φαρμακίᾳ medicamentis purgo. B. Konst der Apotheken / artzenp-bereiding / kruid-meng-konst. G. Der Artzneykunst, der Apotheker-kunst. Gall. La Pharmacie. A. Preparing of Medicaments.